
 
 

Uchwała nr 3222/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 lutego 2017 roku 

 
w sprawie: ustanowienia Konkursu Wielkopolski Lekarz z Sercem im. Kazimierza Hołogi, wprowadzenia 
Regulaminu Konkursu oraz powołania Kapituły Konkursu. 
 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2016r. 
poz. 486) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustanawia się Konkurs Wielkopolski Lekarz z Sercem im. Kazimierza Hołogi, zwany dalej Konkursem. 
 

§ 2 
 
Wprowadza się Regulamin Konkursu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Powołuje się Kapitułę Konkursu w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Kapituły 
Dyrektor Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

2) Członkowie Kapituły 
Krystyna Chowańska – Prezes Towarzystwa Przyjaciół Dzieci – Oddział w Koninie, Wiceprezes 
Zarządu Regionalnego TPD w Poznaniu, Członek Zarządu Głównego TPD, 
Beata Dudzińska – II Zastępca Prezydenta Miasta Piły, 
Bogdan Zmyślony  – Dyrektor Generalny, Prezes Zarządu Pratt & Whitney w Kaliszu,  
Bolesław Szudejko – twórca Leszczyńskiego Towarzystwa Myśli Obywatelskiej, 
Andrzej Obrębowski – przedstawiciel Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, 
Elżbieta Marcinkowska – przedstawiciel Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, 
Katarzyna Piotrowska – przedstawiciel Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, 
Wojciech Buxakowski – przedstawiciel Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, 
Marian Furmaniuk – przedstawiciel Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 
 

Sekretarz Konkursu: przedstawiciel Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego.    
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały nr 3222/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 lutego 2017 roku 

 
 

Celem Konkursu Wielkopolski Lekarz z Sercem im. Kazimierza Hołogi jest uhonorowanie osób, które 

swoją postawą życiową oraz działalnością pozazawodową niosą pomoc ludziom chorym i potrzebującym 

pomocy w kraju i/lub zagranicą. Osoby te wyróżniają się w środowisku aktywnością i zaangażowaniem na 

rzecz dobra innych. Stanowią wzór dla innych, inspirują do działania, promują wartości etyczne oraz 

prezentują w środowisku postawę godną naśladowania. Konkurs organizowany jest przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego wraz z Wielkopolską Izbą Lekarską. 

W związku z inicjatywą ogłoszenia Konkursu zachodzi konieczność uregulowania spraw organizacyjnych  

z nim związanych. 

Szczegółowe zapisy dotyczące Konkursu znajdują się w Regulaminie stanowiącym załącznik do niniejszej 

Uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik do Uchwały nr  3222/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 lutego 2017 roku  

 

Regulamin Konkursu Wielkopolski Lekarz z Sercem im. Kazimierza Hołogi 

 

§ 1  

 

Konkurs Wielkopolski Lekarz z Sercem im. Kazimierza Hołogi, zwany dalej Konkursem, organizowany 

jest przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego wraz z Wielkopolską Izbą Lekarską. 

 

§ 2  

 

Celem Konkursu jest uhonorowanie lekarza związanego z Wielkopolską, który poza swoją pracą 

zawodową, angażuje się w działania na rzecz osób chorych, o charakterze charytatywnym, prospołecznym, 

zarówno w kraju jak i zagranicą.  

 

§ 3 

 

1. Podmiotami uprawnionymi do zgłoszenia kandydatury do Konkursu są:   

1) organy jednostek samorządu terytorialnego,    

2) przedstawiciele podmiotów leczniczych, 

3) organizacje społeczne i zawodowe,  

4) osoby fizyczne. 

2. Karta zgłoszenia kandydata do Konkursu stanowi załącznik do Regulaminu.  

3. Zgłoszenie kandydata do Konkursu powinno zawierać dane osobowe, opis działalności zawodowej  

i społecznej oraz uzasadnienie wskazujące szczególne dokonania i zasługi kandydata dla dobra innych 

osób.   

§ 4  

 

1. Kapitułę Konkursu powołuje uchwałą Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

2. Kapituła dokonuje oceny przesłanych zgłoszeń i wyboru Laureata Konkursu wraz z uzasadnieniem 

oraz wskazuje dwie osoby do wyróżnienia.  

3. Członkowie Kapituły pełnią swoją funkcję społecznie. 

4. Członków Kapituły obowiązują postanowienia niniejszego Regulaminu.  

 

§ 5 

 

1. Dokonania kandydatów przesłane w zgłoszeniach ocenia Kapituła Konkursu. 

2. We wszystkich sprawach będących przedmiotem prac Kapituły głos decydujący należy do 

Przewodniczącego Kapituły. 



3. Laureat Konkursu otrzymuje dyplom oraz nagrodę rzeczową, a osoby wyróżnione otrzymują dyplom. 

4. Wyniki Konkursu zostaną ogłoszone na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu www.umww.pl  oraz podczas uroczystego finału 

konkursu.   

5. Konkurs organizowany jest raz w roku. 

 

§ 6 

 

1. Przy Kapitule Konkursu tworzy się Komitet Honorowy Konkursu, składający się z Laureatów 

Konkursu. 

2. Laureat Konkursu staje się automatycznie członkiem Komitetu Honorowego Konkursu. 

3. Komitet pełni funkcję doradczą i opiniotwórczą w pracach Kapituły bez prawa głosu. 

4. Komitet Honorowy może zgłaszać kandydatury do Konkursu, które przedkłada Kapitule wraz  

z uzasadnieniem. 

5. Kapituła może zwrócić się do członków Komitetu o opinię w sprawie rekomendacji kandydatów do 

Konkursu innych niż przedłożone przez Komitet. 

6. Członkostwo w Komitecie ma wymiar honorowy, bez konieczności udziału w pracach kapituły,  

w zależności od woli członka Komitetu. 

 

§ 7 

 

1. Informacje o konkursie oraz wzór Karty zgłoszenia będzie udostępniony na stronie internetowej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu www.umww.pl, w zakładce 

„Aktualności” oraz „Departament Zdrowia - dokumenty do pobrania”. 

2. Do Konkursu przyjmowane będą tylko wnioski sporządzone według wzoru Karty zgłoszenia.  

3. O wynikach konkursu będą poinformowani wyłącznie jego Laureaci. 

4. Obsługę administracyjno-organizacyjną Konkursu prowadzi Departament Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

5. Osoby fizyczne zgłaszające kandydatów oraz zgłoszeni kandydaci wyrażają zgodę na przetwarzanie 

swoich danych osobowych przez Organizatora na potrzeby Konkursu. Posiadają oni prawo wglądu 

do swoich danych osobowych oraz do ich poprawienia. Dane będą przetwarzane zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Administratorem ww. danych jest Województwo Wielkopolskie  

z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, Al. Niepodległości 

34, 61-714 Poznań. Dane kandydatów będą przetwarzane do rozstrzygnięcia postępowania 

konkursowego, a dane Laureatów bezterminowo. 

http://www.umww.pl/
http://www.umww.pl/

